
Příloha č. 2 S louv  o veřej ý h služ á h v přepravě estují í h veřej ou li kovou dopravou 

1 

 

 

Příloha 
S louv  č. 2a           

NABÍDKOVÁ CENA DOPRAVNÍHO VÝKONU - Spe ifika e ákladů podle kategorií vozidel 
                      

Dopravce: BusLi e MAD Česká Lípa s.r.o. 

           

Refere č í hod ot  a ídk  podle áklado ý h položek      

Typ (kategorie) 

Počet vozidel dopra í 
ýko  

Složk  e  dopra ího ýko u 

dle 
oběhů 

záložní 
aria il í  Kč/k  fi í  Kč/o do í 

k /o do í P O MV MF B R 

Auto us alý M 1 0 73 970 3,61 4,26 

18,34 6 513 979 

303 831 

9 676 389 Auto us střed í S 16 1 739 088 9,59 4,29 7 999 381 

Autobus elký V 4 2 252 624 9,68 4,33 3 266 692 

CELKEM   21 3 1 065 682 9,20 4,30 18,34 6 513 979 11 569 904 9 676 389 

           

De í prů ěr počtu řidičů  přepočte ý h sta e h 49    

           

Hodnoty jsou kalkulová  a  rok pro ozu  d í   e á h ke d i podá í a ídk  za pod í ek: 
Prů ěr á ěsíč í o oro á zda  přepočte ý h sta e h  dle ČSÚ k datu 1Q.2018 27 940 Kč/ ěs 

Cena za 1 litr nafty bez DPH k datu    
9.8.2018 26,83 Kč/l 

Bazi ký i de  i fla e  o do í      
VII.18 105,8  

           

           

V  Praze  dne: 5. 10. 2018 

           

Podpis statutár ího zástup e:         

                 

      
       

      
       

                 

           

 

  



Příloha č. 2 S louv  o veřej ý h služ á h v přepravě estují í h veřej ou li kovou dopravou 

2 

 

 

Příloha S louv  č. 2  

Ce a doprav ího výko u a pravidla pro její aktualiza i 
 

Pojmy 

Cena doprav ího výko u: 

Ce a dopra ího ýko u CDV  je součet eko o i k  odů od ě ý h ákladů a čistého příj u za 
přísluš é o do í 

Doprav í výko : 

Dopra í ýko  Dkm je sjed a ý rozsah dopra   k  za jed otku času, který je po i e  Dopra e 
povinen v souladu se S lou ou pro O jed atele zajistit [k /o do í]. Do Dopra ího ýko u jsou 
započítá  též tz . přejezdo é kilo etr  ezi jed otli ý i spoji, pokud jsou tako é ýko  
součástí zadá í pra o a ého Zada atele . 

Kompenzace: 

Ko pe za e je částka, kterou se Objednatel zavazuje zaplatit Dopra i a základě uza ře é 
s lou . Ko pe za e předsta uje rozdíl Ce  dopra ího ýko u a dosaže ý h trže  z jízd ého 
za přísluš é o do í [Kč/o do í]. Ko pe za e ůže ýt dále z ýše a o áhrad , pokud jsou e 
S lou ě sjed á  a s íže a o další ý os  podle přísluš ý h s lu í h ujed á í apř. ý os  
z reklam). 

Náhrad : 

Náhrad  jsou plat , které Dopravce uskuteč il  rá i pl ě í sjed a ý h služe , jeji hž ýši 
e lo ož é přede  určit a které jsou hraze   prokazatel é skuteč é ýši. Např. ýt é, 
áklad  spoje é s uží á í  auto uso ý h stá í a po i é áklad  a pro oz IDS urče é udou í 

S lou ou o přistoupe í k IDS LK  a další o ě z iklé o ligator í áklad  apř. sil ič í daň 
v případě jejího za ede í pro auto us  MAD apod.) 

Vý hozí e a doprav ího výko u: 

Ce a dopra ího ýko u při uza írá í s lou  o eřej é služ ě e eřej é dopra ě vý hozí CDV) 

je ztaže a k ý hozí u zadá í dopra í prá e a počáteč í  pod í ká  o saže ý h e 

Standarde h kvality a ezpečnosti. Její ýše je ýsledke  ý ěro ého říze í a je a ídko ou e ou. 

V další  o do í ude přepočítá á a a aktuál í pod í k  podle pra idel dále o saže ý h. 

Strukturu ý hozí e  dopra ího ýko u o sahuje ta ulka: 

 

k /o do í P O MV MF B R

Auto us alý M

Auto us střed í S

Auto us elký V

CELKEM

Typ (kategorie)

Počet vozidel dopra í 
ýko

Složk  e  dopra ího ýko u

dle oběhů záložní
aria il í  Kč/k fi í  Kč/o do í



Příloha č. 2 S louv  o veřej ý h služ á h v přepravě estují í h veřej ou li kovou dopravou 

3 

 

 

1.1. Postup při výpočtu e  doprav ího výko u 

Ce a dopra ího ýko u je dá a zor e : 

𝐕 = 𝐕 ×  𝐤 + 𝐅 

Kde: 

CDV je elko á e a dopra ího ýko u  Kč/o do í 

 V   jsou aria il í áklad   Kč/k , 

Dkm   je dopra í ýko   k  za o do í 

F  jsou fi í áklad   Kč za o do í 

Přiče ž: 

1. Varia il í áklady jsou      V = P + O + MV [Kč/k ] 
a. Náklad  a poho é h ot     P    [Kč/k ] 
b. Ostat í aria il í áklad    O    [Kč/k ] 
c. Mzdo é aria il í áklad    MV  [Kč/k ] 

2. Fi í áklad  jsou     F = B + R + MF [Kč/o do í] 
a. Náklad  a pro oz ozidel   B    [Kč/o do í ] 
b. Sprá í režie      R       [Kč/o do í ] 
c. Mzdo é fi í áklad     MF  [Kč/o do í ] 

Varia il í složka V o sahuje áklad , které pří o zá isí a počtu ujetý h k  za sjed a é o do í 
dopra í  ýko u . Vzhlede  k odliš é u ý oji e  poho ý h h ot od ostat í h e  
stupů, je aria il í složka dále rozděle a a áklad  a poho é h ot  P a další složk  

variabil í h ákladů.  Pro účel  ýpočtu elko é e  se aria il í složka udá á  Kč/k .  

a) Náklad  a poho é h ot  P) -  vzhledem k předpokláda é u asaze í růz ý h kategorií 
ozidel pro pl ě í zakázk  jsou áklado é e  pro položku P áklad  a poho é h ot  

stanoveny pro každou kategorii ozidel z lášť. Kategorie ozidel je urče a počte  íst pro 
estují í  čle ě í podle ta ulk  u ede é e Sta darde h k alit  a ezpeč osti. dále je  

SKB), kde ísta k seze í a elke  jsou i i ál í i hod ota i, které usí ozidlo spl it při 
spl ě í další h pod í ek u ede ý h  SKB. [Jed otka: Kč/km] 

b) Ostat í aria il í áklad  (O) jsou zá islé a dopra í  ýko u, tj. opra  a údrž u ozidel, 
pří ý ateriál p eu atik  a e ergie. Kategoriza e ákladů dle ýkazu Dop MD .  
Vzhledem k to u, že t to áklad  se u jed otli ý h vozidel liší, jsou dále čle ě  podle jejich 

kategorií dle shora u ede é ta ulk .  

c) Mzdo é aria il í áklad  (MV) o sahují áklad  a pří ý ýko  prá e řidičů, sou isejí í 
áklad  a so iál í za ezpeče í a zdra ot í pojiště í.  



Příloha č. 2 S louv  o veřej ý h služ á h v přepravě estují í h veřej ou li kovou dopravou 

4 

 

Fi í složka F obsahuje áklad  pří o ezá islé a dopra í  ýko u fi í áklad  a pro oz 
ozidel, ostat í áklad  a zisk). Fi í složka se dále dělí na složk  MF , B a R, které se udá ají  v 

Kč/o do í a kde: 

a) Složka MF je fi í část ezd řidičů a zd  te h i kohospodářský h pra o íků pl ě řídí í h 
auto uso ou dopra u a ostat í h za ěst a ů za ezpečují í h pro oz auto uso é dopra  
re izoři, pra o í i přepra í h poklade , i for ač í služby atd. , a sou isejí í áklady na 

so iál í za ezpeče í a zdra ot í pojiště í.  

b)  Náklad  a pro oz ozidel B předsta ují áklad  spoje é s poříze í  a pro oze  ozidel a 
o sahují odpis  ozidel, případ ě áklad  a jeji h pro áje , pojiště í, áklad  a 
pra idel é gara č í a te h i ké kontroly. 

c) Složka R o sahuje ostat í pro oz í áklad  a zajiště í orga iza e dopra , ede í fir  a 
sprá u jejího ajetku, pro oz í a fi a č í áklad  ýše ezařaze é, ostat í služ , sprá í 
režii a zisk Dopra e. 

1.2. Na ídková e a a její výpočet  

Na ídko á e a CDV je e a a íd utá Dopra e   a íd e a pl ě í Veřej é zakázk  za 
přísluš é o do í. V hází z e  dopra ího ýko u da é kategorie ozidla za přísluš é o do í 
v úro i ke d i podá í a ídk . Vý hozí e u  čle ě í a jed otli é áklado é položky obsahuje 

Příloha č. a této S lou . Na ídko á e a je tak ý hozí Ce ou dopra ího ýko u, a to 
v e á h ke d i podá í a ídk   přepočtu a  rok [Kč/o do í].  

Vše h  e  jsou u ede  bez DPH.  

2. PRAVIDLA PRO MOŽNÉ ÚPRAVY CENY DOPRAVNÍHO VÝKONU V PRŮBĚHU PLNĚNÍ PŘEDMĚTU 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY. 

Na ídko á  e a je ý hozí e ou dopra ího ýko u, která ude dále upra o á a s ohledem 

a z ě   rozsahu zajišťo a é dopra í o služ osti a prokazatel é z ě  e  stupů podle 
dále u ede ý h pra idel. 

Vý hozí e a za ýko  ozidla, resp. její dílčí složk  u ede é v Příloze s lou  č. a, je cenou 

ko eč ou a epřekročitel ou. Vý hozí e a za ýko  t pu ozidla usí zahr o at eškeré z á é 
áklad  spoje é s realiza í elé před ět é části Veřej é zakázk  dle pod í ek sta o e ý h e 

S lou ě za přísluš é o do í jed oho roku pl ě í před ětu dílčí části Veřej é zakázk . 

Vý hozí e u za ýko  t pu ozidla ude ož o  prů ěhu pl ě í před ětu Veřej é zakázk  
překročit pouze   případe h sta o e ý h e S lou ě e o v případě, že dojde ke z ě á  
daňo ý h nebo prá í h předpisů, které udou ít prokazatel ý li  a ýši a ídko é e .  

Vý hozí e a za ýko  t pu ozidla ude dále aktualizo á a  ter í e h urče ý h S lou ou 
podle ásledují ího odelu: 

 



Příloha č. 2 S louv  o veřej ý h služ á h v přepravě estují í h veřej ou li kovou dopravou 

5 

 

2.1. Přepočet CDV k sjed a é u datu: 

V ter í e h urče ý h e S lou ě je aktualizo á a e a dopra ího ýko u s ohledem na ceny 

stupů.  
   

2.1.1. Z ě a CDV při z ě ě e y poho ý h h ot: =  𝐱 𝐤 

 

Kde       k  je koefi ie t z ě  podíl aktuál í e  poho ý h h ot a jeji h refere č í 
ceny v Příloze č. a S lou .  Pro ýpočet koefi ie tu se použije e a aft  dle 
hod ot  hláše é ČSÚ ke d i o jeden ěsí  před házejí í u d i úči osti 
z ě  jízd í h řádů. Ne í-li te to údaj dostup ý, pak posled í z á ý údaj a 

https://www.kurzy.cz/komodity/benzin-nafta-cena/ ke d i zpra o á í 
aktualizace.  

P jsou pů od í áklad  a poho é h ot  podle hod ot  u ede é  a íd e 
u hazeče        [Kč/k ] 

P1 je o á ýše ákladů a poho é h ot                                 [Kč/k ] 
 

 

2.1.2. Z ě y e y doprav ího výko u s ohlede  a z ě y o orový h ezd 

2.1.2.1. Pří é aria il í zdo é áklad : 

𝐯 = 𝐯 𝐱  

 

Kde      MV je ý hozí ýše aria il í složk  pří ý h zdo ý h ákladů  a íd e 
u hazeče. [Kč/k ] 

m je podíl posled í z á é ýše prů ěr é o oro é zd  dle statistik  ČSÚ a 

refere č í o oro é zd  u ede é e S lou ě  

MV1 je o á ýše aria il í složk  zdo ý h ákladů [Kč/k ] 
 

2.1.2.2. Pří é fi í zdo é áklad : 

 𝐅 = 𝐅 𝐱  

 

Kde      MF je ý hozí ýše fi í složk  pří ý h zdo ý h ákladů  a íd e u hazeče 
[Kč/o do í] 

m je podíl posled í z á é ýše prů ěr é o oro é zd  dle statistik  ČSÚ a 
refere č í o oro é zd  u ede é e S lou ě  

MF1 je o á ýše fi í složk  zdo ý h ákladů [Kč/o do í] 
 

 

 



Příloha č. 2 S louv  o veřej ý h služ á h v přepravě estují í h veřej ou li kovou dopravou 

6 

 

2.1.3.  Z ě y e y doprav ího výko u s ohlede  a i fla i 

2.1.3.1. Ostat í aria il í áklad : 

 =  𝐱 𝐢 

 

Kde O  je ý hozí ýše ostat í h aria il í h ákladů u ede á  a íd e u hazeče
   [Kč/k ] 

i je podíl posled í z eřej ě é ěsíč í hod ot  azi kého i de u 
spotře itelský h e  ke d i o jede  ěsí  před házejí í u d i úči osti z ě  
jízd í h řádů a azi kého i de u u ede ého  Příloze s lou  č. a. Bazi ké 
i de  z eřej ě é ČSÚ: . zso. z  

O1 je o á ýše ostat í h aria il í h ákladů   [Kč/k ] 
 

 

2.1.3.2. Fi í áklad  a pro oz ozidel: 

 

Te to odel ýpočtu e  dopra ího ýko u předpokládá, že ej é ě % ákladů a 
pro oz ozidel t oří áklad  sou isejí í s jeji h poříze í  e o pro áj e  odpis , sou isejí í 
fi a č í áklad , růz é for  leasi gu atd.  a ohou ýt rozlože   čase růz ě podle ter í ů 
poříze í ozidel a jeji h o o . Z tohoto dů odu e í  o lasti i esti  řeše  udou í ož ý 

li  i fla e a je po e há o a dopra i, a  e s é i estič í strategii ošetřil rizika rozlože í 
investic v čase. Ostat í pří é pro oz í áklad  sou isejí í s provozem vozidel jsou 

alorizo á .   

 =  𝐱 , +  𝐱 , 𝟔𝐢 

 

Kde       B  je ý hozí ýše ákladů a pro oz souboru ozidel u ede á  a íd e 
u hazeče e o e Fi a č í  odelu     [Kč/o do í] 

i je podíl posled í z eřej ě é ěsíč í hod ot  azi kého i de u 
spotře itelský h e  ke d i o jede  ěsí  před házejí í u d i úči osti z ě  
jízd í h řádů a azi kého i de u u ede ého  Příloze s lou  č. a. Bazi ké 
i de  z eřej ě é ČSÚ: . zso. z  

B1 je o á e a za pro oz ozidel      [Kč/o do í] 
 

      

2.1.3.3. Režij í áklad  a kalkulo a ý zisk: 𝐑 = 𝐑 𝐱 𝐢 
 



Příloha č. 2 S louv  o veřej ý h služ á h v přepravě estují í h veřej ou li kovou dopravou 

7 

 

Kde   R  jsou ý hozí režij í áklad  a kalkulo a ý zisk Dopra e u ede é  a íd e 
u hazeče       [Kč/o do í] 

i je podíl posled í z eřej ě é ěsíč í hod ot  azi kého i de u 
spotře itelský h e  ke d i o jeden ěsí  před házejí í u d i úči osti z ě  
jízd í h řádů a azi kého i de u u ede ého  Příloze s lou  č. a.  Bazi ké 
i de  z eřej ě é ČSÚ: . zso. z  

R1 je aktualizo a á ýše režij í h ákladů a kalkulo a ého zisku Dopravce 

  [Kč/o do í] 
 

2.2. Přepočet CDV v případě z ě  zadá í doprav í služ : 

2.2.1.  V případě z ě y doprav ího výko u v k : 

2.2.1.1. Z ě a po ěru kategorií ozidel olá z ě u ákladů a poho é h ot : 

V případě z ě  dopra ího ýko u urče ého součte  k  a o ězí h ozidel da ý h 
jízd í i řád  pro přísluš é o do í, se o kle z ě í po ěr dopra í h ýko ů jed otli ý h 
kategorií ozidel, která dopra u zajišťují a tí  se z ě í i ýše ákladů a poho é h oty, 

připadají í a jed otku dopra ího ýko u. 
 = 𝐊 ×  𝐕  +  𝐊 ×  𝐕  + 𝐊 × 𝐕   𝐕𝐤  

 

 

Kde     PK1  je ýše ákladů a poho é h ot  ozidla kategorie  aktualizo a á o íru 
i fla e dle odu . .  tě hto Pra idel    [Kč/k ] 

DV1 je dopra í ýko 1 ozidel kategorie  za přísluš é o do í  [k /o do í] 
PK2  je ýše ákladů a poho é h ot  ozidla kategorie   aktualizo a á o íru 

i fla e dle odu  . .  tě hto Pra idel     [Kč/k ] 
DV2 je dopra í ýko  ozidel kategorie  za přísluš é o do í  [k /o do í] 
PK3  je ýše ákladů a poho é h ot  ozidla kategorie  aktualizo a á o íru 

i fla e dle odu . .  tě hto Pra idel    [Kč/k ] 
DVn je dopra í ýko  ozidel kategorie 3 za přísluš é o do í [k /o do í] 
DVkm1 je elko ý o ý dopra í ýko  za přísluš é o do í  [k /o do í] 
P2  je o á ýše prů ěr ý h ákladů a poho é h ot   ý hozí áklad  a 

poho é h ot  upra e é o íru i fla e a započte í li u z ě  o jed a ého 
dopra ího ýko u a z ě ě é  po ěru ýko ů jed otli ý h kategorií 
vozidel)         [Kč/k ] 

 

 

                                                           
1 Dopravní výkon určený oběhy vozidel v rozsahu jízdních řádů. 



Příloha č. 2 S louv  o veřej ý h služ á h v přepravě estují í h veřej ou li kovou dopravou 

8 

 

2.2.1.2. Z ě a po ěru kategorií ozidel, které se podílejí a dopra í  ýko u, se proje í také e 
z ě ě ýše ostat í h aria il í h ákladů: 

 = 𝐊 × 𝐕  + 𝐊 × 𝐕  + 𝐊 ×  𝐕   𝐕𝐤  

 

Kde      OK1  je ýše ostat í h aria il í h ákladů a pro oz ozidel kategorie  

aktualizo a á o íru i fla e dle před hozího odu . . . . [Kč/k ] 

DV1 je dopra í ýko  ozidel kategorie  za o do í   [k /o do í] 

OK2  je ýše ostat í h aria il í h ákladů a pro oz ozidel kategorie  

aktualizo a á o íru i fla e dle před hozího odu . . . . [Kč/k ] 

DV2 je dopra í ýko  ozidel kategorie  za o do í   [k /o do í] 

OK3  je ýše ostat í h aria il í h ákladů a pro oz ozidel kategorie n 

aktualizo a á o íru i fla e dle před hozího odu . . . . [Kč/k ] 

DV3 je dopra í ýko  ozidel kategorie  za o do í   [k /o do í] 

DVkm1 je elko ý o ý dopra í ýko  za přísluš é o do í   [k /o do í] 

O2  je o á ýše prů ěr ý h ostat í h aria il í h ákladů ý hozí ostat í 

aria il í áklad  upra e é o íru i fla e a započte í li u z ě  

o jed a ého dopra ího ýko u a z ě ě é  po ěru ýko ů jed otli ý h 

kategorií ozidel       [Kč/k ] 

 

2.2.1.3. Se z ě ou dopra ího zadá í se z ě í pra o í ýko  řidičů aria il í složka ezd . 

𝐯 = 𝐯Ř𝐩   × Ř   
Kde      Mv1 je aria il í složka zdo ý h ákladů ý hozí CDV aktualizo a á dle odu 

. . . . tě hto pra idel    [Kč/k ] 

ŘP  je ý hozí počet řidičů  přepočte ý h sta e h u ede ý  kalkula i ý hozí 

CDV        [řidičů] 

ŘN je o ý počet řidičů  přepočte ý h sta e h potře ý h k pl ě í 

aktualizo a ého dopra ího ýko u     [řidičů] 

Mv2 je o á ýše aria il í složk  zdo ý h ákladů  [Kč/k ] 

 

 



Příloha č. 2 S louv  o veřej ý h služ á h v přepravě estují í h veřej ou li kovou dopravou 

9 

 

2.2.2. V případě z ě y sklad y vozového parku: 

Z ě a ozo ého parku ůže z a e at z ě u prů ěr é spotře  poho ý h h ot.  Výpočet 
je shod ý s ýpočte  spotře  poho ý h h ot po z ě ě dopra í h ýko ů a o á e a za 
poho é h ot  se ro á hod otě P2 iz člá ek 2.2.1.1 ýše). 

  

Z ě a sklad  ozo ého parku se záro eň proje í e z ě ě elko ý h fi í h ákladů a pro oz 
vozidel:     =  𝐤𝐤  × 𝐤 +  𝐤𝐤  × 𝐤 +  𝐤𝐤  × 𝐤  

     

Kde     Bk1 je výše fixních nákladů na provoz vozidel kategorie 1 aktualizovaná o míru 

inflace dle bodu 2.1.3.2 tě hto Pra idel    [Kč/období] 

Ak1 je původní počet vozidel kategorie 1    [ks] 

Ank1 je nový počet vozidel kategorie 1 po změně vozového parku  [ks] 

Bk2 je výše fixních nákladů na provoz vozidla kategorie 2 aktualizovaná o míru 

inflace dle bodu 2.1.3.2 tě hto Pra idel    [Kč/období] 

Ak2 je původní počet vozidel kategorie 2    [ks] 

Ank2 nový počet vozidel kategorie 2 po změně vozového parku [ks] 

 

Bk3 je výše fixních nákladů na provoz vozidla kategorie 3 aktualizovaná o míru 

inflace dle bodu 2.1.3.2 tě hto Pra idel    [Kč/období] 

Ak3 je původní počet vozidel kategorie 3     [ks] 

Ank3 je nový počet vozidel kategorie 3 po změně vozového parku  [ks] 

B2 je nová výše fixních nákladů na provoz vozidel po změně skladby vozového 

parku           [Kč/období] 

 

2.3. Nová e a doprav ího výko u po započte í z ě  v e á h vstupů: 

 

𝐕 = +  +  𝐯  × 𝐕𝐤  +  𝐟 +   + 𝐑    
 

Kde     P2  je o á ýše ákladů a poho é h ot  ý hozí áklad  a poho é h ot  

upra e é o z ě  ákup í h e  a započte í li u z ě  o jed a ého 

dopra ího ýko u a z ě ě é  po ěru ýko ů jed otli ý h kategorií 

vozidel)        [Kč/k ] 

O2  je o á ýše ostat í h aria il í h ákladů    [Kč/k ] 



Příloha č. 2 S louv  o veřej ý h služ á h v přepravě estují í h veřej ou li kovou dopravou 

10 

 

Mv2  je o á ýše aria il í složk  zdo ý h ákladů   [Kč/k ] 

DVkm1  je elko ý o ý dopra í ýko  e ýši podle aktualizo a ý h a s h ále ý h 

jízd í h řádů pro přísluš é kalkulo a é o do í    [km/obdo í] 

Mf1  je o á ýše fi í složk  zdo ý h ákladů    [Kč/o do í] 

B2  je o á ýše fi í h ákladů a pro oz ozidel přepočte á podle počtu 

pro ozo a ý h d ů a kalkulo a é o do í  e á h se zohled ě í  ír  

inflace         [Kč/o do í] 

R1  je aktualizo a á ýše režij í h ákladů a kalkulo a ého zisku Dopravce pro 

přísluš é o do í zohled ě é o íru i fla e    [Kč/o do í] 

CDV1 je ová e a doprav ího výko u po započte í vše h z ě  v doprav í  

zadá í a vlivů e ový h vstupů.     [Kč/o do í] 

 

Na ídko á e a dopra ího ýko u ude aktualizo á a žd  k datu elostát í z ě  jízd í h řádů 
hláše é  MDČR. V ostat í h případe h žd  k datu z ě  dopra ího zadá í i ořád á z ě a 

jízd í h řádů, kategorie ozidla e o ji á i ořád á z ě a dle S lou y).   

 

Poz á ky: 

 Prostá o o a ozo ého parku se do z ě  e  dopra ího ýko u ezapočítá á. 




